PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouro reto.mg.gov.br

OFÍCIO 002419/2021

Ouro Preto, 21 de dezembro de 20

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 561/21

Câmara Municipal de Ouro
Protoc_ojo

N°
Corresponoen ia Recepi,::3
EjJ i9/ c,2

AssJj  Hs  e

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho Comunicação Interna da Secretaria Municipal de Meio Ambiente em
resposta à Indicação 561/21 de autoria do Vereador Renato Zoroastro.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614

GUERRA: d
R

e
a
s
z
t
ã
e
o
d
:
o
E

c
u
um

so
e
u
nt

o autor

0628504861434
Da

.
t
2
a
7
:
«
2
0
0
30

16  2.2°1 11.

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

• t')1U() -9.‘)

,

Ktl4I1II MU mu ?AL UPC riltlIJ ~Olt N

Praça  Americo  Lopes. 109, Pila
Ouro Preto -14K

(31)3559-3253 , (31)3559-335.

OURO
PRETO
PREFEITURA

Ouro Preto, 07 de dezembro de 2021.

Resposta à Comunicação Interna 11785/2021

limo Sr. Felipe  Vecchia  Guerra
Secretario Municipal de Governo

Assunto: Resposta à Indicação 561/21 sobr
Solicitação de Capina e retirada de vegetaçã

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, vimos por meio desse informar que essa Secretaria não vislumbro

impedimentos referente à solicitação de capina e retirada da vegetação solicitada e agendou para

semana do dia 25 de outubro do ano corrente a realização dessas atividades. Conforme

programação, o serviço foi realizado e finalizado no dia 28 de outubro de 2021.

Certa de sua compreensão e sendo só para o momento, despeço-me cordialmente

coloco-me disponível para os esclarecimentos que forem necessários.

Atenciosamente,

Viviane Pires
Química — SEMMA

	Page 1
	Page 2
	Page 3